

## 分项报价表

(报价单位: 人民币 元)

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
一	<b>货物</b>								
1	6列3层蛋鸡育雏笼	河南鸿发	鸿发、HFCD-035	240*125*70、河南	组	336	1800	604800	
2	喂料料系统	河南鸿发	鸿发、HFCD-022	2.6*2.4*1.4、河南	套	12	18000	216000	
3	乳头供水系统	河南鸿发	鸿发、HFYS-011	Φ25*4、河南	组	12096	20	241920	
4	通风系统	河南鸿发	鸿发、HFVF-004	1.4*1.4、河南	台	24	1800	43200	
5	清粪系统	河南鸿发	鸿发、HFQF-006	2.9*1.5*73、河南	组	12	21000	252000	
6	灯光及控制系统	河南鸿发	鸿发、HFDF-012	对插式、河南	套	2	46000	92000	
7	湿帘	河南鸿发	鸿发、HFVK-015	2.5*3、河南	组	2	16000	32000	
8	料塔	河南鸿发	鸿发、HFVL-018	20T、河南	台	2	32840	65680	
合计	大写: 壹佰伍拾肆万柒仟陆佰元整人民币 (小写: ¥: 1547600 元)								
序号	费用组成			单位		数量	单价	合价	备注
二	<b>建安工程</b>								
1	种鸡繁育舍			栋		2	636250	1272500	
合计	大写: 壹佰贰拾柒万贰仟伍佰元整人民币 (小写: ¥ 1272500 元)								
三	供暖设施、锅炉			套		1	179280	179280	
合计	大写: 壹拾柒万玖仟贰佰捌拾元整人民币 (小写: ¥179280.00 元)								
总价	大写: 贰佰玖拾玖万玖仟叁佰捌拾元整人民币 (小写: ¥2999380.00 元)								

注: 1. 若表格不够用, 各供应商可按此表复制。

2. 名称同第四章采购内容。

供 应 商： 河南鸿发养殖设备有限公司 (公 司 章)

法定代表人或被授权委托人： 民范彦 (签字或盖章)

日 期： 2022 年 5 月 12 日

